

E.ZP.261.60.2018

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę preparatów do mycia i dezynfekcji rąk wraz z dzierżawą dozowników** – postępowanie nr **04 Z PN 19**.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.*), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga preparatów do dezynfekcji rąk przebadanych zgodnie z obowiązującymi normami z obszaru medycznego na szczepach normatywnych ?

Odpowiedź:

Wymagania zawarte są w pkt. 10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.6. SIWZ należy traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy preparat, który je spełni.

Pytanie 2:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 1 - Czy Zamawiający oczekuje preparatu o czasie działania do 30 sek. w wymaganym spektrum z uwagi na higieniczną dezynfekcję rąk, która trwa 30 sek.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści każdy preparat spełniający wymagania zawarte w Formularzu Cenowym/ Przedmiot zamówienia.

Pytanie 3:

Dotyczy Pakietu 1:

Poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu myjącego do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk w postaci płynu, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w postaci piany, zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania preparatu w płynie.

Pytanie 4:**Dotyczy Pakietu 1:**

Poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów kompatybilnych względem siebie, produkowanych przez różnych producentów lecz konfekcjonowanych przez jednego z nich w hermetycznych, jednorazowych opakowaniach z unikalnym, zintegrowanym bezpiecznym systemem dozowania pozwalającym na zachowanie czystości mikrobiologicznej preparatów przez cały okres używania? Na potwierdzenie kompatybilności zaoferowanych produktów załączymy do oferty stosowne oświadczenie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem cenowym/ Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1) i pkt. 10 SIWZ – *Modyfikacja II* z dnia 07.02.2019 roku.

Pytanie 5:**Dotyczy Pakietu 1:**

Poz. 1a i poz. 2a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozowników kompatybilnych z oferowanymi preparatami, nie posiadających kluczyka, o wymiarach dostosowanych do oferowanych preparatów, tj.:

Poz. 1a - wymiary dozownika: 200 mm x 100 mm x 110 (wys. x szer. x głęb.)
ramię dozujące 140 mm

Poz. 2a - wymiary dozownika: 230 x 120 x 120 mm (wys.x szer.x głęb.)?

Odpowiedź:

Wymiary dozowników zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia; Zamawiający dopuści każdy dozownik, który je spełnia. Kluczyk jest elementem koniecznym dozownika. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie dozownika bez kluczyka.

Pytanie 6:**Dotyczy Pakietu 2:**

Poz. 1 i poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów kompatybilnych względem siebie, produkowanych przez różnych producentów lecz konfekcjonowanych przez jednego z nich w hermetycznych, jednorazowych opakowaniach z unikalnym, zintegrowanym bezpiecznym systemem dozowania pozwalającym na zachowanie czystości mikrobiologicznej preparatów przez cały okres używania? Na potwierdzenie kompatybilności zaoferowanych produktów załączymy do oferty stosowne oświadczenie producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie ze zmodyfikowanym Formularzem cenowym/ Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2) i pkt. 10 SIWZ – *Modyfikacja II* z dnia 07.02.2019 roku.

Pytanie 7:**Dotyczy Pakietu 2:**

Poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga preparatu do chirurgicznej dezynfekcji rąk przebadanego zgodnie z obowiązującymi normami z obszaru medycznego na szczepach normatywnych?

Odpowiedź:

Wymagania stawiane preparatom zawarte są w pkt. 10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.6 SIWZ należy traktować jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy preparat, który je spełni.

Pytanie 8:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga preparatu nie zawierającego konserwantów, które są przyczyną występowania podrażnień, odczynów alergicznych a nawet egzem skórnych wśród personelu medycznego poprzez długotrwałe stosowanie na skórę?

Odpowiedź:

Wymagania stawiane preparatom zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia. Należy traktować je jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy preparat spełniający wymagania.

Pytanie 9:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 2 - Czy z uwagi na bezpieczeństwo personelu medycznego Zamawiający oczekuje preparatu spełniającego wymogi normy EN 1499 „Higieniczne mycie rąk”?

Odpowiedź:

Wymagania stawiane preparatom zostały zawarte w pkt. 10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.6. SIWZ, należy traktować je jako niezbędne minimum. Zamawiający dopuści każdy preparat, który je spełni.

Pytanie 10:

Dotyczy Pakietu 2:

Poz. 1a i poz. 2a - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dozowników kompatybilnych z oferowanymi preparatami, nie posiadających kluczyka, o wymiarach dostosowanych do oferowanych preparatów, tj.:

- wymiary dozownika: 230 x 120 x 120 mm (wys.x szer.x głęb.)?

Odpowiedź:

Wymiary dozowników zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia; Zamawiający dopuści każdy dozownik, który je spełnia. Kluczyk jest elementem koniecznym dozownika. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie dozownika bez kluczyka.

Pytania do umowy - dotyczy pytania od 11 do 14

Pytanie 11:

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 5 ust. 2 po słowach „2 dni” słowa „roboczych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca dostarczy wraz z fakturą i zamontuje dozowniki - w terminie 2 dni roboczych od dnia rozpoczęcia obowiązywania umowy.”

Pytanie 12:

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 9 ust. 1 po słowach „48 godzin ” słów „w dni robocze”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy wadliwego lub niezgodnego z umową, Zamawiający ma prawo odmowy jego odbioru i żądania jego bezzwłocznej wymiany na pozbawiony wad oraz zgodny z umową lub dokonania nabycia zastępczego, o którym mowa w § 7. Zdanie poprzedzające stosuje się odpowiednio w przypadku nieprawidłowości, które zostaną stwierdzone po dokonaniu odbioru towaru. Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 2 dni robocze od dnia jej zgłoszenia i powiadomienia osoby, o której mowa w § 6 ust. 2, o decyzji faksem najpóźniej w dniu, w którym upływają 2 dni robocze, a w przypadku jej uznania za zasadną do wymiany towaru w ciągu 48 godzin przypadających w dni robocze.”

Pytanie 13:

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § ust. 2 użytego określenia „opóźnienia” określeniem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Pytanie dotyczy najprawdopodobniej § 10 ust. 2 projektu umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na jego zmianę w proponowany sposób.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 11 ust. 3 poprzez nadanie mu brzmienia:

„ 3. Zwiększenie lub obniżenie cen jednostkowych możliwe będzie w przypadku określonym w ust. 2 niniejszego paragrafu, o ile zmiana tam przewidziana będzie miała wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę powodując ich zwiększenie lub obniżenie w stosunku do szacowanych przez niego przy składaniu oferty, z tym zastrzeżeniem, że w każdym przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian i do tej zmiany postanowienia ust. 7 nie stosuje się.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści projektu umowy.

Pytanie 15 - dotyczy pakietu 1, poz 1:

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, w opakowaniu – wkład o pojemności 1,2 l do dozownika?

Preparat wykazuje działanie bakteriobójcze, wirusobójcze, drożdżobójcze oraz bójcze wobec prątków w czasie do 90 sekund. Preparat jest łagodny dla skóry, posiada bardzo mocne właściwości pielęgnujące, dzięki zawartości składników odżywczych. Nie podrażnia skóry ani nie wywołuje reakcji alergicznych co zostało potwierdzone badaniami na podrażnienia i reakcje alergiczne.

Odpowiedź:

Wymagania stawiane preparatom zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia. Należy traktować je jako niezbędne minimum. Zamawiający przyjmie każdy preparat spełniający wymagania.

Pytanie 16 - dotyczy pakietu 1, poz 1a:

Czy zamawiający dopuści dozownik o wymiarach: szerokość - 157 mm , wysokość - 265 mm, głębokość - 128 mm, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Wymiary dozowników zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia; Zamawiający dopuści każdy dozownik, który je spełnia.

Pytanie 17 - dotyczy pakietu 1, poz 2:

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, w opakowaniu - wkład o pojemności 1,2 l do dozownika?

Preparat do częstego stosowania, łagodny dla skóry. Jego bezwonna i bezbarwna, hypoalergiczna formuła sprawia że posiada on bardzo dobrą tolerancję dla skóry. Preparat posiada certyfikat Ecolabel zgodnie z wymogami Unii Europejskiej.

Odpowiedź:

Wymagania stawiane preparatom zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia. Należy traktować je jako niezbędne minimum. Zamawiający przyjmie każdy preparat spełniający wymagania.

Pytanie 18 - dotyczy pakietu 1, poz 2a:

Czy zamawiający dopuści dozownik o wymiarach: szerokość - 155 mm , wysokość - 267 mm, głębokość - 102 mm, oraz informujący o kończącym się wkładzie, bardzo wyraźnie za pomocą dużego okienka, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Wymiary dozowników zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia; Zamawiający dopuści każdy dozownik, który je spełnia.

Pytanie 19 - dotyczy pakietu 2, poz 1:

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, w opakowaniu - wkład o pojemności 1,2 l do dozownika?

Preparat wykazuje działanie bakteriobójcze, wirusobójcze, drożdżobójcze oraz bójcze wobec prątków w czasie do 90 sekund. Preparat jest łagodny dla skóry, posiada bardzo mocne właściwości pielęgnujące, dzięki zawartości składników odżywczych. Nie podrażnia skóry ani nie wywołuje reakcji alergicznych co zostało potwierdzone badaniami na podrażnienia i reakcje alergiczne.

Odpowiedź:

Wymagania stawiane preparatom zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia. Należy traktować je jako niezbędne minimum. Zamawiający przyjmie każdy preparat spełniający wymagania.

Pytanie 20 - dotyczy pakietu 2, poz 1a:

Czy zamawiający dopuści dozownik o wymiarach: szerokość - 155 mm , wysokość - 267 mm, głębokość - 102 mm, oraz informujący o kończącym się wkładzie, bardzo wyraźnie za pomocą dużego okienka, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Wymiary dozowników zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia; Zamawiający dopuści każdy dozownik, który je spełnia.

Pytanie 21 - dotyczy pakietu 2, poz 2:

Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ, w opakowaniu – wkład o pojemności 1,2 l do dozownika?

Preparat wykazuje działanie bakteriobójcze, wirusobójcze, drożdżobójcze oraz bójcze wobec prątków w czasie do 90 sekund. Preparat jest łagodny dla skóry, posiada bardzo mocne właściwości pielęgnujące, dzięki zawartości składników odżywczych. Nie podrażnia skóry ani nie wywołuje reakcji alergicznych co zostało potwierdzone badaniami na podrażnienia i reakcje alergiczne.

Odpowiedź:

Zadane przez Wykonawcę pytanie nie dotyczy pakietu 2, poz.2.

Pytanie 22 - dotyczy pakietu 2, poz 2a:

Czy zamawiający dopuści dozownik o wymiarach: szerokość - 155 mm , wysokość – 267 mm, głębokość - 102 mm, oraz informujący o kończącym się wkładzie, bardzo wyraźnie za pomocą dużego okienka, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Wymiary dozowników zostały ściśle określone w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia; Zamawiający dopuści każdy dozownik, który je spełnia.

Pytanie 23

pakiet 1 poz 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie preparatu w płynie spełniającego pozostałe zapisy SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w postaci piany - zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/ Przedmiot zamówienia, Zamawiający nie wyraża zgody zaoferowanie preparatu w płynie.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

lek. Bogusław Jasik